
令和６年 １０月１０日  

 

新入生保護者  様  

５年生保護者  様  

                大阪市立東陽中学校 

校 長  石 川  文 子  

 

新入生保護者説明会のご案内  

 

 清秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

 さて、新入生保護者説明会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこと

とは存じますが、万障お繰りあわせのうえ、ご出席くださいますようご案内

申しあげます。なお、今回は現５年生の保護者でご希望の方も出席していた

だけます。  

記  

 

１．日   時    令和７年１月２０日（月）  

           午後３時３０分より  

２．場   所    東陽中学校  体育館（西門よりお入りください）  

   

３．内   容   （１）学校長あいさつ  

   （２）本館校舎建替え計画について  

   （３）中学校の学習について  

        （４）中学校での生活について  

   （５）事務室より  

   （６）保健室より  

 

※  お願い   体育館は土足禁止となっています。上履きをご用意ください。  

 

 本校は、令和８年秋から令和１１年冬まで本館校舎建替え工事を予定し

ています。工事期間中２，３年生と実技教科（音・美・技家）の授業は仮

設校舎で行います。工事に伴いグラウンドでの授業、部活動（野球・サッ

カー・ソフトボール）、体育行事は大きく制限されます。  

 

ご質問やご不明な点がございましたら、本校教頭（06-6976-1001）までお問合せください。  


